
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 42205/30.09.2020 
 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 38736/14.09.2020 114 ΜΠΙΝΙΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 38870/14.09.2020 114 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3  39951/18.09.2020 114 ΜΕΡΚΟΥΡΗ  ΕΛΛΗ ΕΡΝΕΣΤΟΣ 

4 40015/21.09.2020 114 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 40121/21.09.2020 114 ΛΑΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6 40211/21.09.2020 114 ΣΙΑΜΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

7 40195/21.09.2020 114 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 
40218/21.09.2020 & 

40434/22.09.2020 
114 ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

9 40511/23.09.2020 114 ΚΑΝΑΤΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

10 39421/16.09.2020 115 
ΓΕΛΕΓΕΝΗ-

ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 
ΕΡΙΓΟΝΗ-ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11 39788/18.09.2020 115 ΜΗΤΣΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 

12 39789/18.09.2020 115 ΚΟΚΚΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

13 39794/18.09.2020 115 ΜΑΝΤΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14 40019/21.09.2020 115 ΑΡΑΟΥΖΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

15 40063/21.09.2020 115 ΠΑΠΑΖΗΣΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

16 
40109/21.09.2020 & 

40209/21.09.2020 
115 ΜΑΡΙΖΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

17 40125/21.09.2020 115 ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

18 
40220/21.09.2020 & 

40432/22.09.2020 
115 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

19 40210/21.09.2020 115 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

20 40197/21.09.2020 115 ΜΙΤΣΙΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

21 40505/23.09.2020 115 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

22 40414/23.09.2020 115 ΜΑΣΤΟΡΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

23 40515/23.09.2020 115 ΓΚΟΓΚΑ 
ΜΑΡΙΑ-

ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

24 40516/23.09.2020 115 ΚΑΣΤΡΗΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

25 40801/24.09.2020 115 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

26 40193/21.09.2020 114, 115 ΚΑΛΑΧΩΡΑ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΝΩΣ 

27 40509/23.09.2020 
ΧΩΡΙΣ 

ΑΙΤΗΣΗ 
ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

28 40512/22.09.2020 
ΧΩΡΙΣ 

ΑΙΤΗΣΗ 
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 40193/21.09.2020 114, 115 ΚΑΛΑΧΩΡΑ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΝΩΣ ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ 2 ΘΕΣΕΙΣ 

2 40509/23.09.2020 
ΧΩΡΙΣ 

ΑΙΤΗΣΗ 
ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΝΕΥ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

3 40512/22.09.2020 
ΧΩΡΙΣ 

ΑΙΤΗΣΗ 
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΕΥ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΩΑ5ΕΩΕΚ-Γ64



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

AΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

2 
40511/23.09.2020 114 ΚΑΝΑΤΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 70 

 39951/18.09.2020 114 ΜΕΡΚΟΥΡΗ  ΕΛΛΗ ΕΡΝΕΣΤΟΣ 63 

  
      

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

2 
40414/23.09.2020 115 ΜΑΣΤΟΡΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 75 

40505/23.09.2020 115 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 70 

 
 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΙΑΣ ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 40511/23.09.2020 114 ΚΑΝΑΤΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 70 

2  39951/18.09.2020 114 ΜΕΡΚΟΥΡΗ  ΕΛΛΗ ΕΡΝΕΣΤΟΣ 63 

3 
40218/21.09.2020 

& 
40434/22.09.2020 

114 ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 50 

4 40015/21.09.2020 114 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 48 

5 40211/21.09.2020 114 ΣΙΑΜΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 43 

6 40121/21.09.2020 114 ΛΑΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 36 

7 40195/21.09.2020 114 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35 

8 38870/14.09.2020 114 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 27 

9 38736/14.09.2020 114 ΜΠΙΝΙΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 

              

10 40414/23.09.2020 115 ΜΑΣΤΟΡΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 75 

11 40505/23.09.2020 115 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 70 

12 40516/23.09.2020 115 ΚΑΣΤΡΗΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 60 

13 39421/16.09.2020 115 
ΓΕΛΕΓΕΝΗ-

ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 
ΕΡΙΓΟΝΗ-ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 

14 40210/21.09.2020 115 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 45 

15 40801/24.09.2020 115 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 45 

16 39794/18.09.2020 115 ΜΑΝΤΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 40 

17 
40109/21.09.2020 

& 
40209/21.09.2020 

115 ΜΑΡΙΖΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40 

18 40515/23.09.2020 115 ΓΚΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 

19 40125/21.09.2020 115 ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 35 

20 40197/21.09.2020 115 ΜΙΤΣΙΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 35 

21 39788/18.09.2020 115 ΜΗΤΣΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 30 

22 
40220/21.09.2020 

& 
40432/22.09.2020 

115 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 30 

ΑΔΑ: ΩΑ5ΕΩΕΚ-Γ64



23 40019/21.09.2020 115 ΑΡΑΟΥΖΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 28 

24 39789/18.09.2020 115 ΚΟΚΚΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20 

25 40063/21.09.2020 115 ΠΑΠΑΖΗΣΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΑ5ΕΩΕΚ-Γ64



 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΗΜΕΡ. 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΑΝΤΙΓΡ. 

ΤΑΥΤ.

ΥΠΕΥΘΥΝΗ

ΔΗΛΩΣΗ 

ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ 

ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ

ΣΗΜΕΙΩΜΑ

ΣΠΟΥΔΕΣ 

(20%)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

(30%)

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΤΟΝ ΦΟΡΕΑ

(30%)

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚ

Ο ΕΡΓΟ

(20%)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ

1 38736/14.09.2020 114 ΜΠΙΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7/12/1982 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 20 0 0 5 25

2 38870/14.09.2020 114 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 17/7/1996 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 20 2 0 5 27

3  39951/18.09.2020 114 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΕΛΛΗ ΕΡΝΕΣΤΟΣ 30/3/1977 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 28 0 15 63

4 40015/21.09.2020 114 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4/2/1978 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 10 0 18 48

5 40121/21.09.2020 114 ΛΑΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17/8/1983 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 0 0 16 36

6 40211/21.09.2020 114 ΣΙΑΜΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8/6/1973 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 20 5 0 18 43

7 40195/21.09.2020 114 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6/5/1990 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 20 0 0 15 35

8
40218/21.09.2020 & 

40434/22.09.2020
114 ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

13/6/1980 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 15 0 15 50

9 40511/23.09.2020 114 ΚΑΝΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 19/5/1969 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 0 20 70

10 39421/16.09.2020 115 ΓΕΛΕΓΕΝΗ-ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΕΡΙΓΟΝΗ-ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/3/1980 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 0 0 50

11 39788/18.09.2020 115 ΜΗΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 13/10/1988 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 10 0 0 30

12 39789/18.09.2020 115 ΚΟΚΚΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/9/1969 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 0 0 0 20

13 39794/18.09.2020 115 ΜΑΝΤΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14/7/1983 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 15 0 10 40

14 40019/21.09.2020 115 ΑΡΑΟΥΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 11/8/1990 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 5 0 3 28

15 40063/21.09.2020 115 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31/7/1990 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 20 0 0 0 20

16
40109/21.09.2020 & 

40209/21.09.2020
115 ΜΑΡΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

14/9/1973 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 0 0 20 40

17 40125/21.09.2020 115 ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 24/8/1993 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 0 0 15 35

18
40220/21.09.2020 & 

40432/22.09.2020
115 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

17/4/1966 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 5 0 10 30

19 40210/21.09.2020 115 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9/12/1984 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 20 0 5 45

20 40197/21.09.2020 115 ΜΙΤΣΙΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1/9/1983 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 13 0 7 35

21 40505/23.09.2020 115 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 13/11/1971 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 15 30 5 70

22 40414/23.09.2020 115 ΜΑΣΤΟΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/10/1978 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 15 30 10 75

23 40515/23.09.2020 115 ΓΚΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9/9/1989 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 10 0 10 40

24 40516/23.09.2020 115 ΚΑΣΤΡΗΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1/2/1989 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 25 0 15 60

25 40801/24.09.2020 115 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 4/6/1982 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 15 0 10 45

26 40193/21.09.2020 114, 115 ΚΑΛΑΧΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΝΩΣ 9/12/1990

27 40509/23.09.2020 ΧΩΡΙΣ ΑΙΤΗΣΗ ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 21/7/1973

28 40512/22.09.2020 ΧΩΡΙΣ ΑΙΤΗΣΗ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8/1/1981

H ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΙΑΣ ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΑΙΤΗΣΕΩΣ ΣΕ ΔΥΟ ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΑ: ΩΑ5ΕΩΕΚ-Γ64
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